Habuerunt etiam suffragia: R. P. Maximinus Alvarez Alvarez, tria; R. P. Honorius Gutiérrez Gutiérrez, quatuor;

R. P. Joseph Rodríguez Cristiano, unum; R. P. Helladius Gutiérrez García, unum. Tria suffragia ex his quae per schedas mitti debebant ad Capitulum non pervenerunt.

De hac electione separatum publicum instrumentum redactum est ab Actuario Capituli, Praeside et Scrutatoribus subsignatum, in Archivo Provinciae asservandum.

Eodem die post Vespertas ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt, ut Definitores eligerent; servatisque servandis, electus fuit in primum Definitorum R. P. Helladius Gutiérrez García, qui habuit sexdecim suffragia; secundus R. P. Gregorius Santos Martín, qui habuit quatordecim suffragia; tertius R. P. Lucianus Vergara Unanua, qui habuit novem suffragia.* Definitorum vero in defectu: primus est R. P. Valerus López Gonzalez; qui habuit sexdecim suffragia; secundus est R. P. Basilius Fernández Frosno, qui habuit novem suffragia. In Secretarium Provinciae fuit electus R. P. Lr. Fr. Philippus Morrondo Sangrador. Praeterea diebus sequentibus ad praescriptum Nostrarum Sacrarum Constitutionum, et servati servandis, congregati fuerunt Definitorialiter praedicti Adm. Rdi. Patres Raphael Pérez, Praeses, Joannes García, Provincialis electus, Petrus Moratiel, Provincialis absolutus, et Definitores Halladius Gutiérrez, Gregorius Santos, Lucianus Vergara et Herminius Negral, qui auctoritate eis a Constitutionibus concessa, ea que sequuntur statuerunt, ac publice notificare mandarunt.

Primo: Definitiones, seu decreta.

I—Ad vitandam confusionem quae ex usurpatione primisca nominum Viceprovinciae, Commissariae et Vicariae Provincialis exoritur, declaramus in hac Provincia, in praesens, nullam Viceprovinciam seu Commissariam

* Post verbum «suffragia» adde: quartus R. P. Herminius Negral Paniagua, qui habuit sexdecim suffragia.

276 DOCUMENTOS DE LA ORDEN DE SAN AGUSTÍN EN ESPAÑA

existere, et religiosos in Insula Portoricensi, in Status Sancti Pauli, in Brasilia et in Praelatura Jatahiensi ejusdem Reipublicae tres Vicarias provinciales distinctas constituere eorumque superiores maiores immediati Vicarios Provinciales respective regionis appellari debere.

II.—Omnes religiosi Provinciae in Statu de Texas, in America Sept. commorantes, unam tantum familiam religiosam sub unico superiore locali in domo de Port Arthur constituent, Priori Provinciali immediate subjectam

III.—Cum conatus pro erigenda in communis domo formationis in Brasilia, quae tribus Provinciis inserviret, inanes evarerint, Adm. Rdo. Patri Provinciali cum Definitorio comendamus ut domum de Perdoes, pro efformandis pueris qui Ordinem nostrum ingredi cupiunt, convenienter aptet.